
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Não classificado
DNF

NCBM

50003
24654
13622
54305
54305
24340
51330
42230
27042
27042
53147
56161
40566
42170
42170
14222

24565

Nr.

88

71

20

07

07

145

67

146

44

44

007

111

71

5

5

35

27

Nome

PEDRO REHN

FRANCISCO VELASCO

KLEBER JUSTINO

MARCELO SILVERIO

MARCELO SILVERIO

CLEBER GUIMARAES

EDUARDO VENZOL

WILSON GUIMARAES

KLEBER AUGUSTO

KLEBER AUGUSTO

LUIS GUSTAVO

BRUNO GALARDI

HELPIO NOGUEIRA

RANIERI BRASIL

RANIERI BRASIL

MARCELO TOMA

SEBASTION ROCHON

Classe
SM1

SM1

SM1

SM4

SM1

SM2

SM2

SM2

SM4

SM1

SM3 PRO

SM2

SM3 PRO

SM4

SM1 STOCK

SM2

SM2

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11

8
8
8
7

7

Dif

-
+18.988

+1:11.522
+1:27.786
+1:27.787
+1:32.671
+1:33.331
+1:34.652

1 Volta
+0.002

+19.212
+1:25.412

4 Voltas
+42.162
+42.165
5 Voltas

-

Tm total

17:56.313

18:15.301

19:07.835

19:24.099

19:24.100

19:28.984

19:29.644

19:30.965

18:11.251

18:11.253

18:30.463

19:36.663

18:09.347

18:51.509

18:51.512

19:17.532

11:49.719

Melhor Tm

1:28.080

1:28.082

1:31.931

1:35.840

1:35.840

1:34.540

1:35.621

1:36.033

1:36.599

1:32.193

1:37.522

1:44.627

1:41.441

2:11.676

2:11.676

1:41.919

1:39.101

Sponsor

Classificado por voltas4a Brasileiro e Paulista de SM
Treinos e Provas

2a PROVA SM1/SM2/SM3/SM4

Corrida (12 Voltas)

Kartodromo Registro 1,500 Km

29/7/2018 15:45

4a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Margem de Vitoria

+18.988

Med Vel

60,206

Melhor volta tm

1:28.080

Melhor Spd

61,308

Melhor volta por

[88] PEDRO REHN
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